灵秀山体育馆补充通知

招标编号： 狮建招[2025]046 号

各投标单位：
本补充通知作为灵秀山体育馆招标文件的补充和修改，是招标文件的组成部

份，具体内容如下：

1、原招标文件附件的预算文件的“主要材料和设备项目与价格表”未导出，

现将招标控制价的excel格式文件及xml格式文件、招标清单的excel格式文件及

xml格式文件重新发布。

注：本“通知”内容为招标文件的一部分，招标公告、招标文件与本“通

知”不一致之处，以本“通知”为准。

本 补 充 通 知 同 时 在 福 建 省 公 共 资 源 交 易 电 子 公 共 服 务 平 台

（http://ggzyfw.fujian.gov.cn、http://ggzyfw.fj.gov.cn）、泉州市公共资源交易

信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）上发布，投标人应自行查阅，否则后果

自负。

招标人 ：石狮市灵秀镇灵峰村民委员会

招标代理机构：福建省闽融昌建工程管理有限公司

日期： 2025 年 11 月 11 日

http://www.qzzb.gov.cn